Aporte para aumento de 

capital: DOS MIL QUINIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA ( USD $ 2.500,00); Nuevo Capital Social 

suscrito: DOS MIL QUINIENTOS CUATRO DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ( USD $ 2.504,00); Número de 

participaciones: sesenta y dos mil seiscientos (62.600); Valor nominal 

de las participaciones en dólares: CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA SEPTIMA: 

DECLARACION: El BYRON AUGUSTO RODRIGUEZ señor 

HIDALGO, en la calidad que comparece, declara con la solemnidad del

ompañía que representa se encuentra sujeta al